
Hauketo skole FAU-møte 1/17 kl. 19-20 4. januar 2017 
Deltakelse:  

Karianne 
leder 10D 

Siw 10B 

 

Christine 9C 

 

Marit 9D 

 

Elisabeth 9B 

 

Asia 10B 

 

Trond Einar, 
referent 9A 

Utman 8C Hashi 10C Birgitta 8E Anne 
Margrethe 
10E 

Line 8B 

Kristine 10A      

 

Agenda 
Rektors kvarter 
Økonomi: 

Rektor bruker ca. 1, 9 mill. kroner mindre, pga. lite/ingenting hærverk, og det har ikke vært 

arrangert seminar med personalet, lite innkjøp av utstyr, lite behov.  4 statlige stillinger som 

ble utdelt (litt tilfeldig) for 4 år siden faller bort.  Noe av de sparte midlene skal brukes på å 

opprettholde noe av de stillingene som ikke blir sponset. 

Skolens strategiske plan: 

Rektor vil vektlegge følgende i strategisk plan: grunnleggende ferdigheter lesing/skriving, 

regning, systematisk fagsamarbeid mellom lærekreftene/lærerne, lavere elevfravær, tilpassa 

opplæring. 

Foreldremøter: Kommer nå i februar, rektor ønsker at foreldrene/FAU bidrar til økt 

deltakelse på foreldremøtene, mobilisere til deltakelse, økt engasjement, spill inn saker til 

foreldremøtet. 

Nyttårsball: Ballet er 26. januar fra kl. 18-23. Skal være et arrangement uten press, og et 

arrangement for alle, inkluderende, rusfritt, ikke lov å ankomme i limousine. Men uenighet 

om dette siste. Lærer Haider er ansvarlig for vakter: 9. trinns foreldre skal være vakter. Det 

trengs 15 vakter på 3 skift, 5 vakter per skift, 3 fra hver klasse.  

Spørsmål fra foreldrene: 

- skidag som blir bestemt når vinteren/snøen har kommet 

- tentamen/heldagsprøver, resultatene ikke helt klare. Ang. prøvene, gi beskjed om det er 

gitt oppgaver som elevene ikke har lært om, rektor oppfordrer til å sende inn kommentarer 

hvis det har vært tilfelle. 

- generelt: still spørsmål direkte til læreren eller til rektor.  
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Godkjenning av møteinnkallingen 
Ok 

Godkjenning av referat fra siste FAU møte 
Ok 

Oppsummering fra gruppene 

Gruppene skal finne ut om det er mulig å engasjere/leie inn en foredragsholder, for elevene 

bare, eller for både elever og foreldre. Tema positivt vinklet: Hva skaper en god skole, godt 

miljø? 

Asia har en ide: Sketsj som framføres på mange skoler, om mobbing, foreldres 

alkoholmisbruk, kort sketsj. Det skal arrangeres en "elevrådsdag" med bl.a. mobbing som 

tema, sketsjen kan kjøres i forbindelse med denne dagen. Asia kontakter rektor og hører om 

når dette kan være aktuelt. Det er viktig å involvere en forelder, en lærer og elever i 

sketsjen. Asia holder i dette.  

- Høringsmøte - Utvikling av ressursfordelingsmodell grunnskolen 

Ønskes deltakelse fra FAU. Karianne finner ut av det. 

- Ball, vakter fra 9. klasse og vakter ute rundt skolen 

Obs. epost fra Haidar om å melde inn vakter 3 fra hver klasse.  Ansvarlig for å samle vakter: 

9A Trond Einar, 9B Elisabeth, 9C Christine, 9D Marit, 9E Taisa 

Så skal det være 2-3 vakter rundt skolen ca. 1730-1830. Kristine, Karianne, Siw, Line,  

og 5 vakter fra 2230- 2330. Kristine, Karianne, Siw, Asia pluss en til, kanskje en til. 

- Eventuelt  

 

 


